
N 125 125-08-4-201808231750
23/08/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის, 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №2 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის  საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 31 აგვისტოს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:   

1.1. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების ბეჭდის 

ნიმუშისა და მერის წარმომადგენელთა მიერ მისი გამოყენების წესის დამტკიცების 

შესახებ“ დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.2. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ორგანოების საქმიანობასთან დაკავშირებით 

საჯარო ინფორმაციის პროაქტიულად და საჯარო ინფორმაციის ბეჭდური სახით 

გამოქვეყნების წესის დამტკიცების შესახებ“ დადგენილების გამოსაცემად 

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე



1.3. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის დასახლების საერთო კრების ტიპური დებულების 

დამტკიცების შესახებ”დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების 

დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.4. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საპატიო მოქალაქის წოდების შემოღებისა და 

მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ”.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.5. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ შენობაში მოქალაქეთა 

გადაადგილების წესის დამტკიცების შესახებ”- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2012 წლის 25 მაისის N26 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების 

თაობაზე დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.6. ბიუჯეტის ნაზარდი ჯამით შესრულების კვარტალური მიმოხილვის შესახებ.

მომხსენებელი:მაია გოგოლაძე

1.7. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №2 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი:მარინე ბერაძე

1.8. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 27 თებერვლის N20 

განკარგულების „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის 

ღონისძიებათა 2018-2019 წლების სამოქმედო გეგმის და სტრატეგიის დამტკიცების 

შესახებ“ დანართში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი:მარინე ბერაძე



2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


